El oferente contratado se obliga a iniciar las actividades relacionadas con la supervisión de 
auditorías objeto del contrato, en la fecha en que le sea indicado por medio de la respectiva 
Orden de Inicio y se obligará a cumplir con lo establecido en el Contrato en un plazo de: 
trescientos sesenta y cinco (365) días calendario. 

EL CONSULTOR está obligado a entregar un informe parcial con los resultados de las 
supervisiones de auditorías realizadas en cada misión a más tardar siete (7) días hábiles 
después de la finalización de dichas supervisiones, con excepción de la última supervisión

[...]

supervisiones de Auditorías objeto de este Contrato, en la fecha en que le sea indicado 
por medio de la respectiva Orden de Inicio entregada por el delegado técnico por 
parte del EOR y se obligará a cumplir con lo establecido en el éste en un plazo de 
trescientos sesenta y cinco (365) días calendario, contados a partir de la mencionada 
orden de inicio. 

b. LA EMPRESA SUPERVISORA está obligada a entregar un informe parcial con los 
resultados de las supervisiones a las auditorías realizadas en cada misión a más tardar 
siete (7) días hábiles después de la finalización de dichas supervisiones, con excepción